



जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdmdu.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

Ref. No. JDMC/2025-26/209

Dated: 13.01.2026

शुद्धिपत्र

सहायक आचार्य के पद पर नियुक्ति
विभाग- हिंदी

नियमित आधार पर सहायक आचार्य की नियुक्ति के लिए विज्ञापन संदर्भ संख्या JDMC/Advt/Teaching/2025/330 दिनांक 19.05.2025 एवं अधिसूचना संदर्भ संख्या: JDMC/2025-26/207 दिनांक 06.01.2026 का संदर्भ ग्रहण करें।

निम्नलिखित उम्मीदवारों को अनारक्षित (UR) श्रेणी की सूची से हटा दिया गया है क्योंकि वे पात्रता और शैक्षणिक स्कोर मानदंडों को पूरा नहीं करते हैं:

CDR2078458	Preeti Mishra	UR
CDR2080065	Pragya Trivedi	UR
CDR2079487	Pooja	UR

निम्नलिखित उम्मीदवार को अनारक्षित वर्ग की लिस्ट में जोड़ा गया है:

CDR2078886	Mahendra Pratap Singh	UR
------------	-----------------------	----

शेष जानकारी पूर्ववत् रहेगी।

CORRIGENDUM

Recruitment to the post of Assistant Professor Department- HINDI

With reference to the Advertisement No. Ref No. JDMC/Advt/Teaching/2025/330 Dated 19.05.2025 and Notification Reference No. JDMC/2025-26/207 dated 06.01.2026 for appointment of Assistant Professor on a regular basis.

The following candidates have been deleted from the List of Un-Reserved (UR) category as they do not fulfill the Eligibility and Academic Score Criteria:

CDR2078458	Preeti Mishra	UR
CDR2080065	Pragya Trivedi	UR
CDR2079487	Pooja	UR

The following candidate has been added to the List of Un-Reserved (UR) category:

CDR2078886	Mahendra Pratap Singh	UR
------------	-----------------------	----

Rest of the information will remain the same.

स्वाति पाल
PROF. SWATI PAL
जानकी देवी मेमोरियल महाविद्यालय
Janki Devi Memorial College
सर गंगा राम अस्पताल मार्ग नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060
PRINCIPAL